Brüel & Kjaer Vibro Tel. : +49 (0)6151 428-1400 EL2074DEF 03/2015 / V04
Leydheckerstraße 10 Fax : +49 (0) 6151 428-1401 © Brüel & Kjaer Vibro / C105066.001
D-64293 Darmstadt E-Mail : info@bkvibro.de Seite/Page 1 von/of/de 2
EL2074
Sensor -Anschlussleitung
Sensor Connecting cable
Câble de raccordement pour un capteur
  EL2074-S-xxxx

lines. If this is not possible, the
minimum distance should be 1
m.
 It has to be ensured to have a
suitable strain-relief
 Ne pas poser le câble de
raccordement parallèlement
aux lignes énergétiques. Si cela
n'était pas possible, respecter
une distance minimale de 1 m
entre les câbles.
 Veiller à ce que la capacité de
traction des câbles soit
adaptée.
Bestellcode Ordering code  Code de commande
EL2074-S-0030: L = 3,0 m
EL2074-S-0050: L = 5,0 m
EL2074-S-0100: L = 10 m
EL2074-S-0150: L = 15 m
EL2074-S-0200: L = 20 m
EL2074-S-0250: L = 25 m